
B

C

A

品　番 品　名 サイズ（A×B×C） 入　数

ヤ

重 量

ピローボックス

200

200

200

9g

16g

47g

EE-640W
EE-641W
EE-642W

①

②

③

SS

S

M

  95×  80×33

140×120×30

230×180×40

●材質：紙（マット調）

品　番 品　名 サイズ（A×B×C） 入　数

ヤ

重 量

ピローボックス

100

100

68g

109g

EE-643W
EE-644W

④

⑤

L

LL

290×230×50

340×270×60（マチ25）

●材質：紙（マット調）

ピローボックス

① EE-640W
② EE-641W ③ EE-642W

④ EE-643W ⑤ EE-644W

表面を「マットな質感」にしたことで大人上品なイメージに
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NEWITEM
package collection



φ

65 mmのドリンク
ホ
ー

ル

ヤ
10-390
紙トレー（ドリンクホール有）
サイズ：240×150×25

入数：300

●材質：段ボール　●上辺サイズ：255×160

重量：20g

紙トレー（ドリンクホール有）

イベントに！フェスに！お祭りに！テイクアウトの新しいトレー

ケチャップ等

直接OK

片手が空くから歩きながら食べれる！

ドリンクホールを使わなければ、
紙トレーとして使えて一石二鳥。

こんな商品

あったらい
いな♪

を商品化し
ました！

POINT 1

POINT 2

お子様など大切な方の手を離さないで持ち運べます。

耐水×耐油紙
使用

240

25

150

TEL
TEL
TEL
TEL
TEL

06-4861-7227
0572-55-1221
059-332-8770
092-710-6204
022-781-5452

FAX
FAX
FAX
FAX
FAX

06-4861-0127
0572-55-1247
059-332-6487
092-710-6205
022-781-5456

／
／
／
／
／

大 阪 支 店
東 濃 支 店
四 日 市 支 店
福 岡 支 店
仙 台 支 店

大阪府吹田市江坂町1-23-43　ファサード江坂ビル10F
岐 阜 県 土 岐 市 泉 町 定 林 寺 大 洞 2 8 － 1
三重県四日市市西阿倉川上野３２６－１
福岡県福岡市東区多の津1-14-1　FRCビル9F
宮城県仙台市若林区伊在3 - 1 0 - 5 - 1 0 3

□
□
□
□
□

担当通し番号

31-

5本 社／〒500-8650　岐阜市清本町2丁目44番地
TEL 058ー274ー3111（代）　FAX 058ー274ー3117

東 京 支 店 ／〒141-0032  東京都品川区大崎1-11-1　ゲートシティ大崎ウエストタワー3Ｆ
TEL 03ー5759ー3385（代）　 FAX 03ー5759ー3488

www.yamani-p.com　　メール info@yamani-p.com

※ご注文・お問い合せ、その他ご相談はお気軽にどうぞ！

19.02.3,000.T

パッケージのコンサルティング＆ブランディングサポート企業


